
REGISTRO GENERALE ORDINANZE
COPIA

AREA DELLA GIUNTA

SINDACO

ORDINANZA  N.  16  del   18/01/2017
Oggetto:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ORDINANZA DI SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA'  DIDATTICHE NELLE SCUOLE DI OGNI
ORDINE E GRADO A CAUSA DELLE PRECIPITAZIONI NEVOSE
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 IL SINDACO

Viste le precipitazioni nevose che si sono verificate negli ultimi giorni e sulla base delle avverse condizioni
atmosferiche preannunciat  dall' Ufficio Territoriale di Teramo,  tali da  compromettere  la  sicurezza  nella
circolazione stradale;

Visti altresì gli  eventi sismici che si sono registrati nella mattinata odierna  nel centro  Italia  e  che  sono
stati avvertiti anche nel territorio del Comune di Giulianova;

Ritenuto opportuno, in via cautelativa, al fine di effettuare le operazioni di verifica e controllo di tutte le
strutture scolastiche, sospendere le attività didattiche di tutte le scuole di ogni ordine e grado presenti sul
territorio del Comune di Giulianova;

Valutato altresì, ogni opportuno elemento  rilevante per l'interesse pubblico;

Visto il decreto Legislativo del 18 agosto/2000 n. 267;

Posto che tali ragioni depongono per l'adozione  preventiva del presente provvedimento;

ORDINA

- LA SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE IN TUTTE LE SCUOLE DI OGNI
ORDINE E GRADO, UBICATE SUL TERRITORIO COMUNALE PER I GIORNI 19, 20 E
21 GENNAIO 2017;

- Gli Agenti Municipali sono in caricati dell'osservanza  della presente ordinanza;

  DISPONE

che copia della presente ordinanza sia pubblicata all'albo pretorio dell'Ente e sul sito del Comune di
Giulianova e trasmessa  per quanto di competenza:

• all'Ufficio territoriale del Governo-Prefettura di Teramo;
• agli Istituti Comprensivi del territorio;
• agli Asili Nido Comunali;
• all'Ufficio Tecnico comunale;

REGISTRO GENERALE ORDINANZE n.ro 16 del 18/01/2017 - Pagina 1 di 2



• al Comando di Polizia Municipale;
• alla locale Stazione dei Carabinieri;
• alla ditta GASPARI BUS

                                                      Il Sindaco

Avv. Francesco Mastromauro

REGISTRO GENERALE ORDINANZE n.ro 16 del 18/01/2017 - Pagina 2 di 2


